福建省教育厅文件
闽教职改〔2011〕17号

关于批准确认贾美云等396位同志高校教师
中初级职务任职资格的通知

有关厅（局）、设区市，有关高等学校职称改革领导小组，中国海峡人才市场、福建省教育人才服务中心、福州大学人才服务中心：

经研究，批准确认由福建省高等学校教师（第十四届）中级职务任职资格评审委员会评审通过的贾美云等395位同志讲师任职资格、刘禾助教任职资格（名单见附件），任职资格确认时间为2011年6月1日。请予公布。
附件：贾美云等396位同志高校教师中初级职务任职资格人员名单

                          福建省教育厅职称改革领导小组

                               二○一一年六月一日

主题词：教育  职称  讲师  确认  通知
	福建省教育厅办公室                     2011年6月7日印发

附件：
贾美云等396位高校教师中初级职务任职资格人员名单
    一、讲师（395名）

1．福建师范大学福清分校27名

贾美云、谢伟杰、李 杰、曾岚婷、陈赵阳、王 琼、康 丹、伊琳玲、黄海燕、钱语眉、吴小鹏、黄倩儿、林旭巧、杨大生、冯 清、赵海军、徐丛青、张赛男、郑东平、陈成香、郝丽丽、戴书龙、刘美丽、黄燕华、林秀珠、李雪芳、刘燕清

2．福建师范大学人武学院4名

谢珊珊、傅玉珊、李陈岚茜、林 禧

3．福建商业高等专科学校17名
林 龙、刘秋连、姜越宇、王 琰、张新招、张景林、邱文海、薛彦斌、陈舒盈、黄爱芳、官文娟、陈春梅、周晨芳、罗 文、范治鸣、龚振芳、蔡代鹏
4．福建信息职业技术学院15名
叶爱银、黄丽彬、石晓杰、刘梅姜、卓书芳、罗伟华、汤 婕、王 琳、李世和、周燕琼、张 媛、李 青、张晓航、邓莲妹、邱绍惠

5．福建儿童发展职业学院10名
许冰灵、沈美光、张媛艳、任 远、施 芬、周林英、何 青、陈 领、罗香群、全 胜
6．闽南理工学院19名

安玲玲、于 雷、何庆新、陈特清、王素娟、李艳丽、李燕威、王宽程、刘 伟、谢志强、陈国霖、陈晓珊、吴大峰、李 娜、唐秉雄、庄林议、孙 晶、黄照强、张 宇
7．福建华南女子职业学院19名

潘 樱、吴瑗瑗、严 涵、叶 林、朱 卿、葛慧静、郑韶颖、陈剑霞、郭清萍、黄磊晶、刘丽莉、吴允萱、王旭冉、田苏习、张迎辉、梁国珍、王雪珍、谢彩云、何 婷

8．福州英华职业学院6名

柯继红、孙秀清、林美华、胡秋霞、李 莉、吴春琼

9．福州外语外贸学院21名

洪晓睿、陈晓丹、陈 晨、王 岩、林慧真、闵 俊、许佳佳、钟杭州、王 芳、陈章斌、林莉娅、郑逸凡、黄钟慰、张 英、修菊华、林 玲、蔡素丽、刘 丹、祝 捷、陈 钦、黄阵仙

10．福州黎明职业技术学院5名

林 宏、江宝月、范燕华、兰晓红、李 强
11．泉州理工职业学院7名

刘秀梅、熊凤枚、段芳明、林妙玲、苏欣慰、杨 伟、杨 琨

12．泉州信息职业技术学院6名

杨秀菊、吴昌钱、江义火、林 敏、苏元涛、蔡文桂

13．泉州纺织服装职业学院2名

郑琦珲、黄丽华

14．泉州华光摄影艺术学院2名

秦 俊、石东龙

15．厦门大学嘉庚学院28名

杨荣君、朱 萃、官晓勤、林 琼、左慧芳、周功建、罗艳娟、刘 沧、翁鸣鸣、张菊香、黄金阳、王宁宁、徐国栋、康 恺、郭培成、叶元芬、邱洪全、陈东兴、邓 葳、方志鑫、林智鹏、全俊杰、林 波、王 珏、黄春燕、刘 佳、黄丽香、肖 芳

16．福州大学至诚学院13名

孙 嘉、陈颖娟、张维宁、陈 钦、余小蕊、谢强英、念华龄、林 行、陈晓英、吴博峰、陈斌辉、张清雅、冯 新

17．福州大学阳光学院28名

王丽娜、胡云亮、魏世灼、俞超群、张志敏、何 鸿、薛小玲、方 侗、郭小芳、毕玲娜、蔡韦龄、邓正富、董 霞、范文林、侯剑萍、黄风华、林翔宇、刘 江、刘晓芳、宋吉茜、余永红、张 亮、柯燕华、钟桂玲、何锡梗、钱庭霖、孙桂鸿、王 琨
18．省交通厅17名

福建交通职业技术学院17名: 金晶晶、王 晶、陈 涛、潘毓卿、吴菲菲、林雪莲、石要武、林艳艳、郑 瑾、于淑云、曾凌静、杨清华、陈 华、郑晓斌、李 衡、周 莉、许贵贤

19．省林业厅3名

福建林业职业技术学院3名:李利君、唐必成、钱叶会
20．省农业厅11名

福建农业职业技术学院11名: 戴林珈、何燕萍、詹其仙、胡永生、陈振龙、王春霞、林 瑜、张红梅、李 秀、黄君君、郑晶晶
21．省水利厅14名

福建水利电力职业技术学院14名: 詹述琦、郑昌坝、黄海容、徐木政、蒋晨达、李 津、许慧一、谢延凯、张晓光、林少晶、吴松传、林瑞萍、郑芳芳、殷文明

22．省文化厅9名

福建艺术职业学院9名: 黄 璐、路晶晶、严锦红、周帆扬、林 怡、张斓斓、李 哲、张珏惠、许君君
23．省卫生厅9名

福建卫生职业技术学院9名: 王宪宁、连剑娟、刘一群、唐小峦、洪斯汶、余 晶、姚 曦、陈晓华、施汉生

24．省外经贸厅32名

福建对外经贸职业技术学院32名: 许丽芳、刘用鑫、郑 婕、刘洁洁、黄丽华、林 立、连 捷、叶 珍、程 磊、林育彬、高 怡、陈丽烟、曾 靓、王丽燕、汤优佳、林 蔚、李存安、陈 娜、陈小燕、余小玲、王燕波、吴春顺、游玉萍、黄益萍、赵维佳、杨骏贤、王 璇、周金铁、张 帆、刘毓瑾、黄婷婷、江剑敏

25．省海洋渔业厅35名

厦门海洋职业技术学院35名: 蔡丽艳、陈继军、陈 萍、封虹虹、黄朝阳、黄建华、黄丽冰、黄培清、黄学周、简文杰、赖德富、黎春艳、李 东、林朝阳、林存文、林珊仟、刘慧文、刘 婷、卢文雯、彭光竹、邱松林、尚利霞、王丽娟、吴慧聪、吴正英、谢 丹、谢吉红、薛来何、颜光欣、叶质刚、余运昌、张 静、张 臻、赵胜东、郑晋华
26．省食品药品监督管理局5名

福建生物工程职业技术学院5名: 杨春梅、林晓莹、程伟青、吴 坚、黄银镇
27．省体育局10名

福建体育职业技术学院10名: 徐晓敏、王喜红、王小怀、王庆博、黄莉敏、王乃茹、夏 鹏、庄锋茂、曾卫红、张 琼
28．福州市4名

福州职业技术学院3名:方 喆、林秉智、张 丹
福州教育学院1名: 王 华

29．三明市2名

三明职业技术学院2名：张永胜、唐孝明

30．中国海峡人才市场15名

福建农业职业技术学院：吴永影
福州海峡职业技术学院：陈 懋、蒋 雯、李丽华、张 璜、黄丽奇、徐春妹、吴 市、张 力

福建广播电视大学高等职业技术学院：张燕飞
福建商业高等专科学校现代服务业高职人才培养基地：陈 湉、陈 红、刘 铮
福建农林大学软件工程学院：曾秀云
31．福建省教育人才服务中心1人

福建商业高等专科学校现代服务业高职人才培养基地：于晓凌
二、助教（1人）
福州大学人才服务中心1人
福州软件职业技术学院：刘禾
PAGE
1